2 - Ek!!iltme 24.10.940 Per;ıembe günü saat on beşde yapı ve imar işleri 

eksiltme komisyonu odasında kapalı zarf usuliyle yapılacaktır. 
3 - Eksiltme şartnamesi ve buna müteferri evrak elli kuruıı bedel mu­

kabilinde yapı ve imar işleri reisliğinden alınabilir. 
4 - Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 1395 -bin üç yüz doksan 

beş- lira 71 - yetmiş bir kuruşluk muvakkat teminat vermeleri lazımdır. 
S - İstekliler teklif mektuplarını ihale günü olan 24.10.1940 Perşembe 

günü saat on dörde kadar komisyon reisliğine makbuz mukabilinde teslim 
etmeleri liznndır. 

Postada olacak gecikmeler kabul edilmez.